
S.010.1.4.2023 

          Dyrektor 

              Powiatowego Centrum Pomocy 

                    Rodzinie w Wołominie 

                     /-/ Maciej Burakowski 

Zarządzenie Nr 4/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wołominie 

z dnia 01.03.2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zasad rozpatrywania wniosków o dofinansowanie ze środków 

PFRON w ramach realizacji programu pn. „Pomoc obywatelom Ukrainy  

z niepełnosprawnością” – Moduł I i Moduł II w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wołominie 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) w zw. z art. 35a ust. 2 pkt 1 ustawy  z dnia  

27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 100, z późn. zm.) oraz art. 34 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Realizując program pn. „Pomoc obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością” – Moduł I 

i Moduł II, umożliwiający obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością, uzyskanie 

dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

określam i wprowadzam do stosowania w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wołominie następujące dokumenty: 

1) Zasady rozpatrywania wniosków o dofinansowanie ze środków PFRON w ramach realizacji 

programu pn.: „Pomoc obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością” - Moduł I i Moduł II,  

w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wzór wniosku o świadczenie w ramach Modułu I programu „Pomoc obywatelom Ukrainy 

z niepełnosprawnością”, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Wzór wniosku, o którym mowa w zdaniu 1, został zatwierdzony uchwałą Zarządu 

PFRON Nr 35/2022 z dnia 29 marca 2022 r.; 

3) Wzór wniosku o sfinansowanie realizacji zadania w ramach Modułu II programu „Pomoc 

obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością”, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia; 

4) Wzór  oświadczenia o posiadaniu I lub II stopnia niepełnosprawności, wydany w ramach 

ukraińskiego systemu orzekania o niepełnosprawności oraz oświadczenie, iż pobyt na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uznany jest za legalny, zgodnie z art. 2 ust. 1 z dnia  

12 marca 2022 r. ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. 

zm.), w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) Wzór klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych osobowych wraz z zgodą na 

przetwarzanie danych osobowych, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


